



REACT
PUBLIC PERFORMANCES

PRESENTATION

**AN ACTION
FOR...**



EN SKRÄDDARSYDD FÖRESTÄLLNING

Ett museum, ett bröllop, ett kulturhus, en bar, företagets 30-årsjubileum, ett badrum, en trappa till ett förfallet hus... åh, eller kanske andra våningen i ditt hus?

Har du någonsin funderat på hur en föreställning skulle se ut på en särskild plats? Var skulle du vilja se en föreställning ske? React ger dig chansen att upptäcka exakt hur en föreställning ser ut där du vill. Vi skapar en unik Aktion för din plats eller arrangemang. Kreativitet är den enda begränsningen!

Med vårt koncept "An Action for..." förvandlar vi vilket utrymme som helst till en plats med förunderliga överraskningar och oväntade bilder. Med hjälp av dans, teater och cirkus kommer vi att upptäcka, leka och skapa med just det den specifika platsen har att ge.

Vi utforskar och ifrågasätter hur folk betar sig och rör sig på den utvalda platsen, och denna sociala koreografi blir startpunkten i vårt skapande. Vi utforskar rummets fysiska aspekter, stort eller litet, platt eller lutande, tomt eller fullpackat, och vi komponerar en skräddarsydd Aktion anpassad efter arkitekturen och färgad av sociala regler.

"An Action for..." skapar nya och oväntade minnen på en plats eller ett arrangemang som varar långt efter föreställningens slut. På ett lekfullt och interaktivt sätt, utan att blockera rummets naturliga användning eller flöde, uppmärksammar vi saker som är närvarande men ibland dolda. En nypa surrealism i en mycket verklig situation.

Vilken plats vill du belysa med en unik händelse?

Har du någonsin sett den på det här sättet?



“An Action for...” är en föreställning av React där vi utforskar de fysiska och sociala aspekterna av en plats/ett rum. Varje föreställning är unik då den är ett resultat av en kort skapandeperiod på den faktiska platsen.

Föreställningens och skapandeperiodens längd varierar med hänsyn till arrangörens behov och önskemål.

Aktion (substantiv) - aktivt ingripande; sätt att agera; åtal inför domstol; verksamhet.

Aktion (Reacts) - Performativ händelse (föreställning, stycke, show) som utspelar sig utanför det traditionella scenrummet och inbjuder till reaktioner samt bryter det konventionella förhållandet mellan föreställning och publik.



www.reactperformances.com/an-action-for/

WWW.REACTPERFORMANCES.COM

GENRE

Platsspecifik föreställning.

SPELTID

Mellan 15 och 60 min.

ANTAL MEDVERKANDE

5

PUBLIKANTAL

Beror på evenemangets och utrymmets begränsningar.

SPELPLATS

Föreställningen skapas till och för den specifika miljön och kontexten.

LJUD

I föreställningen använder vi det ljud som finns på plats.

LJUS

Inga krav ställs på specifik ljussättning.

FÖRBEREDELSE OCH RIGGNING

Ingen riggning behövs, om inte annat avtalas.

ANTAL FÖRESTÄLLNINGAR

Maximalt antal föreställningar per dag varierar beroende på föreställningens längd.

SKAPANDEPROCESS

Tillstånd att repetera och uppträda i utrymmet.
Logi för 5 personer.
Mat / traktamente för 5 personer.



REACT

PUBLIC PERFORMANCES

React är ett performancekompani, baserat i Sverige, som ämnar att nå folk direkt genom att spela föreställningar på allmänna platser, och därigenom erbjuda konst till ny publik. Dans, rörelse, teater och cirkus kan ses som de huvudsakliga konstnärliga verktyg vi använder för att skapa lekfulla, kreativa och interaktiva föreställningar.

React Public Performances huvudsakliga uppdrag är att väcka frågor kring de regler som formar vårt beteende i allmänna utrymmen. Målet är att skapa situationer som ger folk tillfället att ifrågasätta både begränsningarna i allmänna utrymmen och hur de följer skrivna och oskrivna regler. Vi vill att vårt arbete ska vara en väg in till scen- och performancekonst för ny publik lika mycket som en originell upplevelse för erfaren publik.

React är också ett interkulturellt kompani med medlemmar som från början kommer från Sverige, Finland, Frankrike och Portugal.

WWW.REACTPERFORMANCES.COM

